paragraf

2119
2143
2169
3314
3317
3319
3611
3612
3612
3613
3613
3631
3632
3639
3639
3723
4311
6310

3639

Rozpocet mésta Hermanav Méstec na rok 2011

polozka
1111
1112
1113
1121
1122
1211
1332
1337

1341
1342
1343
1345
1347
1351
1361
1511

2460
2343
2112
2324
2111
2111
2111
2141
2111
2132
2111
2132
2111
2111
2119
2131
2111
2111
2141

3111

Daiiové prijmy:

dai z pij.fyz. os. ze zawin.

dai z pi.fyz.os.sam.vydin.

dai z . fyz. osob z kapit. vynas
dai z pijmu pravnickych osob
dai z @ijmu prav. osob za obce
dai z pridané hodnoty

popl. za vypougni Skodl.latek
poplatek za provoz systému

/Shrom.sbru,piepravy,tidéni,vyazivani a odstr. kom. odpadu/

poplatek ze ps

poplatky za rekremi pobyt

poplatek za uzivani veprostr.

poplatek z ubytovaci kapacity

poplatek za provoz vyhetigtr.-mistni

odvod z vy&Z.provoz.hrac fist-ver.prosgs. itely
spravni poplatky

dai z nemovitosti

Nedaiové prijmy:

splatky pijcek /FRB,soc.fond/

piijmy z Uhr. dob. prostor- pisnik

piijmy z prodeje zbozi-cest.ruch-pamatky
piijaté nekapitaloveéispivky a nahrady
knihovna - sluzby

piijmy z vystav

oswtova beseda (ples,koncerty,tang

piijmy z Uroki (¢ast) FRB

piijmy z poskyt sluzeb a vyroliBytep)
piijmy z pronajmu byl, nebyt. prostor
piijmy z poskyt.sluzZ. a VyiRHnet,Omega,CR Freenet
piijmy z pronajmu ost.nem.-nebyt.hosp.
piijmy z poskyt sluzeb (reklama sloupy VO)
piijmy z pronajmu - thitov: najem+sluzby
ost.@ijmy z vlast.¢innosti (Wcna femena)
piijmy z pronajmu pozentk

prodej tidéného odpadu — Ekokom
pecovatelska sluzba

piijmy z Uroka (¢ast)

Kapitalové prijmy:
piijmy z prodeje pozemnik

v K¢
7 000 000

900 000

500 000

9 000 000

3 000 000

16 000 000

2 000

2 169 000

90 000
40 000
800 000
20 000
200 000
160 000
454 200
1 600 000

600 000
36 000
20 000

2 000
97 000
30 000

185 000
30 000
72 000

3 000 000
30 000
120 000
3800

10 600
10 000

240 000

250 000

160 000

200 000

2 000 000



4112
4116
4121
4122

Prijaté dotace:

neinv. (jaté dotace ze SR-souhr.dét@vztah
ost. neinv.transferyifjaté ze SR

neinv.ijaté transf. od obci

neinv.@ijaté transf. od krdj (hasti)

Celkem piijmy

Zdroje celkem

6 845 200
2771 340
1700 000

100 000

60 448 140

60 448 140



paragraf
1014

1031

2143
2143
2143
2143

2212
2212
2212
2212
2212
2212
2212
2212
2212
2212
2212

2321
2321
2321

2333
2333

poloZzka
5169

5136
5321
5169
5329

5139
5156
5164
5169
5171
5171
5171
5171
5171
5901
6121

5151
5171
5171

5169
5171

Rozpoc€et mésta Hermanlv Méstec na rok 2011

Vvdaje:
org. Ochrana druhu a stanovi§
psi utulek

Lesni hospoddstvi

* lesni cesty 10 600 000

Cestovni ruch:
51 propagace &sta-prop.mater.
turisticka oblast Chrudimsko-Hlinecko
53 rozsviceni vaniniho stromu
52 prispivek - informa&ni centrum provoz

Doprava:
nadkup materidlu na opravy komunikaci

pohonné hmoty a mazadla
najemné - prchod¢p. 290
uklid komunikaci

54 vSeob. udrzba chodnika komunikaci

55 vymeéna a udrzba dopravniho ziesi
bezbarierové fgchody

200 pozadavky osadniho vyboru Choice

201 pozadavky osadniho vyboru Kong@pé
rezerva - séhova kalamita
parkovaci automaty na ndm. Miru (4 ks)

*komunikace a chodnik ul. Bardkova 16 500 000
*parkovani na nam. Miru@vipravy autobus.nadrazi) 13 300 000
*Uprava ul.Tylova (¥.premis&ni autobus.nadrazi) 10 800 000

Odvadéni a ¢isténi odpad. vod
srazkova voda
vSeobecna udrzba kanaliz &sit

57 vSeobecna udrzba de¥é kanalizace

*kanalizace ul. Barakova a lokalitatfion - nas podil 7 700 000
*rekonstrukce kanalizace v ul. Halkova 9 300 000

Upravy drobnych vodnich toki:
zpracovani maniputaichiad rybniki
Uprava vodni nadrze v Choicich

*odbahréni rybniku Martit 4 300 000

v Ké

270 000
270 000

450 000

100 000
80 000
70 000

200 000

2072 000

15 000

1000

6 000
140 000
750 000
90 000
230 000
100 000
90 000
50 000
600 000

580 000
80 000
370 000
130 000

420 000
400 000
20 000



3111
3111
3111
3113
3114
3231
3141
2141

3111
3111
3113
3114

3314
3314
3314
3314
3314
3314
3317
3319
3319
3399
3399
3319

3322
3322
3322
3322
3322
3322
3322
3322
3322
3322
3322
3322

5321
5331 303
5331 308
5331 301
5331 305
5331 304
5169 312
5162
5171 303
5171 308
5171 301
5171 305
5011,5021
5031
5032
5229
517
510
518
5139
5194
520
5021
5031
5032
5139
5151
5153
5154
5169 808
5171 60
5171
5171

Skolstvi:
piisp. na dojizgici zaky MS NaeSice, Stolany

neinv.@.-matéska Skola a jidelna Jonasova ul.
neinv.@.-matéska Skola a jidelna Jiraskova ul.

neinv.@.-zakladni Skola a jidelna
neinv.¥.-zakladni Skola prakticka
neinv.@.-zakladni undlecka skola

piispevek na ¥cné naklady-Soukr.Jidelna Na Séle

poplatky za provoz internetu

naklady na opravy a udrzbu budov Skdfizeni:
z toho:

MS JonaSova

MS Jiraskova

Zakladni Skola

ZS prakticka - opravy

*zatepleni Skolskych z&eni (ZS a ZUS)- nas po
*Satny z byvalé jidelny a opravaesni konstrukce z

Kultura:
multifunkeni centrum - provc

mestska knihovna - provoz
mést.knih.- mzdy detrg Chotnic
mest.knih.- socialni pojigni
mest.knih.- zdravotni pojignhi
mest.knih-¢lens.Fispivek
vystavy

oswtova beseda

kronik& (vcetrg vybaveni)
Zivotni vyrasi

vitani olganka

SPOZ-mzdy

Zachovani a obnova pamatek:
ost.osobni vydaje

socialni poji&ni

zdravotni poji&tni

material

voda

plyn

elektricka energie

Zid. Skola — revize

Uprava EZS (synagoga a zidovska Skola)
nater strechy zvonice v arealu kostela P.Marie
oprava stechy - budova Staré radnice
opravy a udrZzovani

*program regenerace - nas podil

10 452 000

50 000

900 000
785 000

4 800 000
488 000
439 000
140 000

200 000

2 650 000

200 000
50 000
2 350 000
50 000

3 500 000
7 600 000

1984 500
460 000

379 500
536 100
120 000
43 000
3 000
25000
340 000
40900
20 000
10 000
7000

2 807 300
49 700
11 500

6 100

3 000

7 000
150 000
70 000
40 000
110 000
50 000

2 300 000
10 000

500 000



3341
3341

3412

3421
3421
3412
3412
3412

3419
3419
3419

3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612

3631
3631
3631
3631
3631
3631
3631
3631

3632
3632
3632
3632

3635

5171

5169

5331
5171
5169
5137

5222
5169
5171

5151
5153
5154
5169
5171
5171
5171
5171

5154
5021
5031
5032
5169
5171
5171
5171

5139
5151
5156
5169

6119

307
307
59

533

34
35
447

63

61
62

Rozhlas: 390 000

adrzba rozhlasu 30 000
modernizace rozhlasu - bezdratovy systém 360 000
Sportovni zatizeni v majetku mésta: 30 000
Sportovni hala-rozbor vody ve studni 30 000
VyuZiti vol. ¢éasu mladeze: 722 000
meéstsky dim déti - prispsvek /provoz/ 382 000
méstsky dim déti - opravy 100 000
détska Histe /kontrola, adrzba) 30 000
venkovni mobili& mésta 30 000
oploceni areadlu DDM 180 000

Té&locviéna jednota Sokol

neinvestini prispivek - z toho: 100 000
provozni naklady 85 000
bézné opravy 15 000
Bytové hospoddstvi: 2 670 000
studena voda 1 000
plyn 1 000
elektr.energie 18 000
obstaravatelsk&nnost 300 000
udrzba bytového fondu 1200 000
oprava stechy nat.p.33 (Medov) 800 000
vyklizeni pidy Medov(vé.odkryti a zarst.zhlavi vaznich tra) 280 000
vchodové dvie ¢p.447 70 000
*pudni vestavba@p. 123 (Za Berankem) 5 800 000

Verejné osvtleni: 1 507 600
el.energie VO 800 000
nat. hodin-mzdy 27 600
socialni poji&ni 3500
zdravotni pojistni 1 500
revize sloug VO 30 000
demontaz - vanmi os\tleni 15 000
vSeobecna udrzba VO 380 000
vymena nevyhovujicich slodpVO (Podél Drahybetonove 250 000
Pohi‘ebnictvi: 49 000
material (struny, nahr.dily) 13 000
voda 4000
PHM 2 000
ost.sluzby-opravy, odvoz odpadu 30 000
Uzemni planovani: 130 000

Uzemni plén (dopl za navrh, tech.pomatistopis) 130 000



3639

3639
3639
3639
3639
3639
3722
3639
3639

3314
3639

3722
3722
3722
3722
3722
3723

3745
3745
3745

4311
4311
4311

4311
4311

4357

5212
5212

5311
5311
5311
5311

5011
5031
5032
6130
5171
5171
5169
5171

5171
6123

5169
5169
5169
5169
5169
5169

5139
5156
5169

5137
5011
5021
5031
5032

5331

5164
5169

5164
5169
5321
5367

308
308
308

74

501

65

64

900

68
68

Komunalni sluzby a komunal.rozvoj:

mzdy,tidi¢i, poh.hmoty, opravy a udrz. vozidel,

tech.prohl., poticelkem

mzdy- pradelna MS Jir. ul.

-" - socialni pojigni

-" - zdravotni pojigni

vykupy pozem#i

provoz a udrzba zakl.tech.skupséda
opravy kontejnar

deratizace

malovani péichodu z nam.do ul. Jiraskova
socialni zéizeni v Bazantnici
stavebni Upravy knihovny v Chimiicich

kabina na traKirek

Nakladani s odpady:

odvoz kom. odpadu - Uklid &sta

nakladani s komunalnim odpadem

provoz skrného dvora

nakladani s biologic.rozlozitelnym odpadem
monitoring skladek - Kostelec, KleSice
nakladani sitdénym odpadem

P&e o vzhled obci a vié zelai:
material-sadba, hnojiva,pdkly, nahr.dily
pohonné hmoty - sekky

udrzba a dosadbaiveeler® vSeob. (¢.mistc¢asti)

* revitalizace BazZantnice - nas podil

Socialni Kci:

pecovatelska sluzba - provoz
drobny hmotny majetek

-,- mzdy

ostatni osobni vydaje

-,- SOC. pojisni

-~ zdr. pojiséni

Domov pro seniory
prispivek nacinnost

Civilni obrana, prispévky, poplatky:
ngjemné za sklad Ctp. 823-5
rezerva pro krizové situace

Bezpdnost a vé. poiradek:

pou’ (pronajem ekol.WC)

zajiseni paaddku — pod

M¢stska policie Pardubice

M¢éstska policie Pardubice dopl za 12/2010

5402 200

3 264 800
161 000
41 900
14 500
150 000
180 000
40 000
40 000
30 000
1 300 000
40 000
140 000

3 324 000
40 000
1 800 000
1 000 000
100 000
34 000
350 000

237 000
35000
2000
200 000

300 000

1261 000
300 000
20 000
624 000
87 000
170 000
60 000

1200 000
1200 000

103 000
3000
100 000

739 000
9 000
80 000
600 000
50 000



5512
5512
5512

6112
6112
6112

6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

3419
3419
6171
3639
3349
3349

6310

6320

3639
6399
4311
3611

5023
5031
5032

5137
5172
5137
5169
6125
5139
5169
5169
6121
5499
5169
5169
5169

5901
5901
5229
5229
5329
5139
5169

5163

5163

5362
5362
5141
6460

221
222
223

75

76
72
77

78
79
73

Pozarni ochrana:
hasti Herm. Méstec
hasti Konop&
hasti Chotnice

Mistni zastupitelské organy:
ostatni osobni vydaje
socialni poji&ni

zdravotni pojistni

Cinnost mistni spravy:

provoz MsU, mzdy, sluzby PVT, Fluxpam-celkem

vypacetni technika:hardware

software

vybaveni pracovigtCzechPOINT
tech.pomoc,servis kopired{/-opravy PC,adrz serveru
rozvoj informa&niho systému

tiskovy spot.material barvy pro kopirky, tiskarny
servisni poplatkygw-Asseco,VITA,Flux,Geovdp
dokumentace - inf.systém, &it ..

frankovaci stroj

stavebni fispivek na nezbytné Upravy
techn.pomoc(znalecké a statické posudky)
administrace dotaci a vitovaiizeni

koordinatdi BOZP, autor.dozor, stavebni dozor
piestavba MU

Prispévky a dary:

piispevky raz.spolkim-rezerva

prispivky sport. spolikm-rezerva
poplatky za Gast nésta ve sdruzenich
Mikroregion - gispivek dle obyvatelstva
tisk prilohy Leknin v Chrudim.deniku
distribuce Chrudim.deniku gip Leknin

vénec okitem valky

Vvdaje z fin. operaci:
sluzby penz.ustavi

PojiSténi majetku obce:
majetek obce

Platby dani,urokii:

dai z prevodu nemovitosti

dan z prij.pravnickych osob za obce
platby Uroki z Uwru - KB

pujcky obyv. z FRB

Celkem vydaje :

650 000
510 000
40 000
100 000

1826 000
1 400 000
300 000
126 000

15 326 500

10 411 500
150 000
150 000
50 000
200 000
300 000
130 000
250 000
50 000

80 000
100 000
65 000
530 000
360 000

2 500 000

997 000

150 000

400 000

30 000

150 000

190 000

76 000

1 000

50 000
50 000

500 000
500 000

4160 000
60 000
3 000 000
300 000
800 000

60 410 100



splatka U¥ru - KB 300 000

CELKEM: 60 710 100

*Jedna se o akce, které budou uskutay v pripact obdrzeni statnich dotaci nebo dostatku
finan¢nich prostedki, nejsou zahrnuty v celkovych vydajich rozpo

PFrijmy 60 448 140
Vydaje: 60 410 100
rozdil: 38 040
spatka Uvru 300 000
celkem: -261 960

Rozdil mezi pijmy a vydaji bude uhrazerigtatkem finatinich prostedki z minulych let.

Ing. AlesS Jiroutek
starosta résta

Rozpatem neni zaji$n podil nésta na akce:
*kanalizace ul. Bardkova a lokalitatfon - nas podil 7 700 000
*zatepleni Skolskych z&eni (ZS a ZUS) - nas podil 3500 000



3639 5011, 5021

3639 5031
3639 5032
3639 5131
3639 5132
3639 5133
3639 5137
3639 5139
3639 5151
3639 5152
3639 5154
3639 5156
3639 5164
3639 5167
3639 5169
3639 5171
3639 5011
3639 5031
3639 5032
3639 6130
3639 5171
3722 5171
3639 5169
3639 5171
3314 5171
3639 6123

308

308

308
69
70

74

501

Komunalni sluzby - rozpis dle polozek:

platy zangstnand

socialni poji&ni

zdravotni poji&ni

ochranné napoje

ochranné poiicky - zangstnanci mimo VH
zdravotnicky material

DDHM né&adi

nakup materialu

voda

teplo - tech.zakladna (plyn)
elektr. energie

poh. hmoty a maziva
najemné (poz.Vavra VRSD)
Skoleni

nakup sluzeb -STK, emise,...
opravy a udrzovani (ine)
Celkem:

mzdy- pradelna MS Jir. ul.

-" - socialni pojigni

-" - zdravotni pojigni

vykupy pozemi

provoz a udrzba zakl.tech.skupséda
opravy kontejnar

deratizace

malovani péichodu z nam.do ul. Jiraskova
socialni zéizeni v Bazantnici

stavebni Upravy knihovny v Chimiicich

kabina na traKirek

* Uprava byvalé kotelny U Bazantnice

Celkem
Celkem komun. sluzby a Uz. rozvoj

v K¢
navrh
1673 000
404 400
139 400
2 000
90 000

90 000
100 000
18 000
40 000
15 000
170 000
10 000
3 000
240 000
270 000
3 264 800

161 000
41 900
14 500

150 000

180 000
40 000
40 000
30 000

1 300 000
40 000
140 000

10 500 000

2137 400
5402 200



6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

6171
6171

6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

5011
5031
5032
5038
5132
5136
5137
5139
5151
5153
5154
5156
5161
5162
5163
5166
5167
5169
5171
5173
5175
5194
5195
5361
5499
5660

5137
5172
5137
5169
6125
5139
5169
5169
6121
5499
5169
5169
5169

107

107

75

76
72
77

78
79
73

Cinnost mistni spravy - rozpis dle poloZek:

platy zangstnand

socialni poji&ni

zdravotni pojistni

povin.poj. hraz. zam.
ochranné potircky

sbirky, noviny, knihy

DDHM

nakup materidlu (kanc.potiklid acistici prost.)
voda

plyn

el.energie

pohon. hmoty a maziva
sluzby post

sluzby telekomunikaci
Ziv.pojiseni (soc.fond)
konzul.porad.a prav.sluzby
Skoleni a vzélavani (konference)
nakup sluzeb

opravy a udrzovani

cestovne

pohoséni

vécné dary /poharyipsougzich/
odvody-nezam.zdrav.pos.
nakup kolki

platby soc.fond (Ziv. vyr&)
pujcky (soc. fond)

Celkem

vypocetni technika: hardware

software

vybaveni pracovigtCzechPOINT
tech.pomoc,servis kopireR{/-opravy PC,udrz serveru
rozvoj informa&niho systému

tiskovy spot.material barvy pro kopirky, tiskarny
servisni poplatkygw-Asseco,VITA,Flux,Geovgp
dokumentace - inf.systém, &it ..

frankovaci stroj

stavebni fispivek na nezbytné Upravy
techn.pomogsU-znal.a static.posudky), (geom.plany)
administrace dotaci a vitovarizeni

koordinatdi BOZP, autor.dozor, stavebni dozor
prestavba MU

Celkem

Celkem ¢innost mistni spravy

v Ké

navrh
5 466 300
1 368 900
473 300
50 000
10 000
35000
200 000
120 000
15 000
380 000
140 000
50 000
200 000
250 000
140 000
140 000
150 000
590 000
260 000
36 000
15 000
12 000
60 000
5000
45 000
200 000
10411 500

150 000
150 000
50 000
200 000
300 000
130 000
250 000
50 000
80 000
100 000
65 000
530 000
360 000
2 500 000
4915 000
15 326 500



